

ANDREAS JONSSON LÄMNAR SOM VD FÖR XMREALITY AB – ALEXANDER SANDSTRÖM UTSES TILL NY VD

Andreas Jonsson har meddelat styrelsen att han önskar lämna sin position som VD för XMReality AB. Styrelsen har utsett Alexander Sandström, för närvarande Chief Technology Officer på bolaget, till ny VD för XMReality med omedelbar verkan.

”Andreas har gjort ett fantastiskt arbete med den omstrukturering som har krävts för att vända bolaget och han har lagt grunden för att ta bolaget till positivt kassaflöde. Vi önskar Andreas ett stort lycka till i sina framtida åtaganden.”, säger Björn Persson, Styrelseordförande i XMReality.

”Det har varit en utmanande tid för bolaget, där det har krävts omfattande åtgärder under det gångna året. Vi har genomfört stora omstruktureringar och bolaget är idag ett helt annat än för bara ett och ett halvt år sedan och en bra bit närmre att nå positivt kassaflöde. I det läget känner jag att det är dags att lämna över till nya krafter och att det är tid för mig att ta mig an nya spännande utmaningar.”, säger Andreas Jonsson.

Alexander Sandström, som tillträder som ny VD med omedelbar verkan, har sedan han började sin tjänst för tre år sedan kontinuerligt drivit innovation och utveckling av XMRealitys produkt med kunden i fokus. Förutom att ha breddat produkten med flertalet viktiga funktioner, så som steg-för-steg instruktioner, dokumentation och tredjepartsintegrationer, har han också lagt grunden för en skalbar affär genom att parallellt ha utvecklat produkten för att bättre fungera för onlineköp och onboarding av nya kunder helt på egen hand. Något som bidrar till att produkten fortsatt kan vara konkurrenskraftig trots att bolaget nu har genomfört neddragningar, samt att affären kan utvecklas vidare.

De senaste årens produktutveckling har gett bolaget starka konkurrensfördelar i det kundsegment man nu fokuserar på sedan ett år tillbaka, vilket också märks i det stora antal nya kunder som bolaget har förvärvat sedan dess. Alexander har varit med XMReality sedan 2021 och har en tidigare framgångsrik karriär som internationell ledare inom produkt, produktutveckling och marknad hos bolag som Amazon, Net Insight och Ericsson.

Denna information är sådan information som XMReality är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-09 08:57 CEST.

XMRealitys Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:

Björn Persson, styrelseordförande XMReality
Tel: +4670 207 41 25
E-mail: bjorn.persson@lrf.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com